

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>07 мая 2015г.</u> № <u>995-нп</u>

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Мысковского городского округа

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 7.2. Закона Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16.1. Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 2 Постановления Правительства РФ от 14.07.1997г. № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации Мысковского городского округа от 07.08.2014 № 1775-нп, ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

- 1. Внести в муниципальную программу Мысковского городского округа «Организация и проведение общественных и временных работ на территории Мысковского городского округа на 2015-2017 г.г.», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 08.12.2014г. № 2935-нп следующие изменения:
- 1.1. абзац восьмой «Предполагаемый перечень организаций, участвующих в организации общественных и временных работ (далее Учреждения)» раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:
- «- Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа».
- 2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам Дудкину С.М.

Глава Мысковского городского округа

Д.Л. Иванов